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Data e Fresés: 02.07.2025

I8 dte f Pieren Np, 05l <102

Nr i Prokurimit G506-25-3962-1-4-7

Nr i brendshiam

NENIEIDENTIFIKIMETAUTORITETIT KONTRAKTUES (A K}

Emri zyviar: KOMUNA FERIZA

Adresa ¢ AK: DESHMORET F, KOMBIT

yletis FERIZAM

Fondi postar: 70000

Personi kontaktues: Arhric Bekteshi

Telefuni: =383 3820046039

Limall: prokurimi. rcri:mj-ﬁ!|'-R:-guv.mt

Fakat:

NENIH:

Eanri i OFE: Amazen IIultlmg thk

IPENTIFIKIMIETOPERATORIT ERKONOMIK (OF)

Personi kontuktues:

Adresu: Pashko Yosa | Telefon k049990099 i .
Qyteti: Prishting —— Faksi:/

Kodi Postur: 000 E-mailiimuzonholding shpkagmail.com e
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[ Vurnizim me ené pér kuzhing n@ 1P Ardbméria joné Ferizaj

L L) Klasifikimi § Fjalorit 8 Pecgjithshiém 18 Prokurimit (FPP); 28512210-9

L2) N& ményre g & dishmohel se Operatori BEkonomik (OF) 8shi | pérshiatshini OEE miarl plest ng kEw
procedurd ;1rukunm1 OF duhet 1 nénghkruaj dhe té parages me kuotimin e tij Deklaratén nén Betim &
husllkungiitur certe hiznesit dhe 8 ﬂur?zuhm parn datés 04,07.2025, vra 11100,
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1 Lepsi "Inos™ e thell2 per pjekie ni furce industriale aE | 50 200
7| Tengiere "Tnon" 8 e T epE |2 500 Tl
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X Totalii 437,00
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6 REPUBLIKA E KOSOVES e REPUBLIKA KOSOVA e REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E FERIZAJT ® OPSTINA UROSEVAC o MUNICIPALITY OF FERIZAJ
https:/ferizaj .rks-gov.net/

ZYRA E PROKURIMIT Tel.: 038.200.46.045
KANCELARIJA ZA JAVNE NABAVKE E- mail: prokurimi.ferizaj rks-gov.net
PROCUREMENT OFFICE Adresa: Déshmorét e Kombit p.n.

01. Nr. 178/2025
Daté: 07.07.2025

NE bazé t& nenit 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t€ Republikés s& Kosovés, i
ndryshuar dhe plotésuar me Lgjin Nr. 04/L-237, Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-092, si dhe

nenit 70 t& Rregullores Nr. 002/2024 pér Prokurimin Publik, e datés 11.1 1.2024, Kryetari i Komunés
merr:

VENDIM
PER EMERIMIN E MENAXHERIT TE KONTRATES

1. Emérohet Menaxheri i Kontratés pér kontratén: Furnizimi me ené pér kuzhiné né IP
“’Ardhméria Jong”’ Ferizaj, me numér t& prokurimit: 656-25-5962-1-4-7.

2. Emérohet menaxher i kontratés: znj.Shkurte Ratkoceri — zyrtare né DA.

|
3. Menaxheri i kontratés, obligohet q& t& bé&jé administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& !
kontratave né pajtim me Rregulloren Nr. 002/2024 pér Prokurimin Publik, e datés 11,11 2024, |

4. Ky vendim hyn ng fugqi ditén e nénshkrimit.

['u dorézohet:

1. Menaxherit tg Kontratés:

2. Zyrés sé Kryetarit: - Kryetar i Komynés
3. Zyrés sé Prokurimit, e /
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